
Pinsa

Polévky
Dle denní nabídky 69 Kč

 Speciality
220g  Poctivý tatarák ze svíčkové, 4x topinka 349 Kč
200g  Steak z argentinské svíčkové  550 Kč 
400g Steak z argentinské svíčkové  900 Kč
180g  Grilovaná vepřová panenka   260 Kč
350g  Marinovaná žebra, pomalu pečená  250 Kč
 v pivní marinádě, BBQ omáčka   
200g  Kuřecí stripsy sladké / chilli , omáčka  170 Kč
600g Kuřecí křídla - výběr omáček 240 Kč
 (medová, pálivá, BBQ, pivní)
250g Pečená kachna z Vysočiny, zelí,  270 Kč
 houskový knedlík
200g  Grilovaný losos, bazalková omáčka    270 Kč
 Grilovaná chobotnice

Deserty
1x domácí palačinky, marmeláda, čokoláda,  110 Kč
  ovoce a zmrzlina 
Domácí jablečný štrůdl, krémový přeliv se šlehačkou 80 Kč
Tiramisu   120 Kč

Burger  
180g Classic burger 269 Kč
 Hovězí maso Chuck roll, slaninový chips, 
 nakládaná okurka, smažená cibulka, 
 jalapeňos, hořčice, ledový salát, rajče, 
 sázené vejce

180g Cheese burger 259 Kč
 Hovězí maso Chuck roll, červený cheddar,
 parmazánový chips, dip česneku, ledový salát,
 rajče, jalapeňos, nakládaná okurka

180g Pražský burger 249 Kč
 Hovězí maso Chuck roll, pálivý DIP, jalapeňos, 
 rajče, ledový salát, karamelizovaná cibulka,
 sýr niva, nakládaná okurka

180g Chicken burger 249 Kč
 Smažená kuřecí prsa v těstíčku, bylinková
 majonéza, cheddar, ledový salát, rajče,
 nakládaná okurka

180g Vegetarián burger 249 Kč
 Grilovaný hermelín, brusinky, ledový salát,
 nakládaná okurka, rajče, karamelizovaná cibulka,
 bylinková majonéza, grilovaná paprika

180g Kachní burger 250 Kč
 Trahané kachní prso, červené zelí, pivní omáčka, 
 pivní bulka, cibulové kroužky, rukola

180g Top burger 349 Kč
 Hovězí maso Chuck roll, smažený sýr Gouda
 s majonézou, anglická slanina, nakládaná okurka,
 smažená cibulka, Jack Daniel s whisky BBQ, 
 sázené vejce, rajče, ledový salát, jalapeňos, 
 naložený kaktus

180g Special burger s alkoholem 279 Kč
 Hovězí maso Chuck roll, cheddar, anglická
 slanina, nakládáná okurka, smažená cibulka, 
 Jack Daniel s whisky BBQ, sázené vejce, 
 rajče, ledový salát, jalapeňos
 

 Něco navíc k burgeru
 Sázená vejce, cheddar 35 Kč
 180 g hovězí maso Chuck roll 110 Kč
 3x cibulové kroužky 35 Kč
 Slanina, rajče, okurka, grilovaná paprika 25 Kč
 Grilovaný kaktus 65 Kč

Predkrmy
150g  Hovězí Carpaccio, rukola, parmazán,  250 Kč
 opečená lime tka, pesto 
3x Jalapeňos plněné sýrem, zakysaná smetana 130 Kč

Neco na chut
 Chipsy - příchuti dle denní nabídky 70 Kč
150g Nachos + omáčka  89 Kč
100g Oříšky - pražené mandle, kešu, arašídy 100 Kč
100g Tlačenka z Krkonoš, pečivo 90 Kč
1 ks Utopenec + pečivo 90 Kč
1 ks  Naložený hermelín + pečivo 120 Kč

01. Margherita  200 Kč
 tomato, mozzarella, bazalkové pesto | 420g 1, 7

02. Al Cotto „šunková“ 200 Kč
 tomato, mozarella, šunka min. 95% masa | 470g 1, 7

03. Salami 210 Kč
 tomato, mozarella, salám | 470g 1, 7

04. Hawai  230 Kč
 tomato, mozzarella, šunka, ananas | 500g 1, 7

05. Quattro Formaggi  240 Kč
 tomato / smetana, mozarella, gorgonzola, mascarpone,  
 tvrdý sýr zrající 12 měs. | 440g 1, 7

06. Diavola  240 Kč
  tomato, mozarella, salám, paprika, feferonky, chilli  

| 440g 1, 7

07. Mexicana  240 Kč
 tomato, mozarella, šunka, paprika, kukuřice,  
 cibule, chilli, kaktus | 460g 1, 7

08. Quattro stagione  240 Kč
 tomato, mozarella, šunka, olivy, žampiony | 510g 1, 7

09. Vegetariana  240 Kč
  tomato, mozzarella, žampiony, olivy, paprika,  

kukuřice, rajčata | 530g 1, 7

10. Pollo crema   240 Kč
  tomato / smetana, mozarella, gorgonzola, kuřecí  

maso, kukuřice, brokolice, žampiony, sušené rajčata,  
česneková omáčka | 640g 1, 7

11. Pražská  240 Kč
 tomato, sýr gouda , šunka, slanina, kukuřice, niva | 540g 1,7

12. Moravská special  260 Kč
   tomato, sýr gouda, slanina, domácí uzené, tvarůžky,  

cibule | 560g 1, 7

13. Vlastní pinsa  270 Kč
  základ - tomato + mozzarella + další 4 druhy surovin  

v ceně pizzy (každá další je zpoplatněná)  | 450g 1, 7

 Něco navíc k pinse:
  kukuřice, cibulka, paprika , žampiony, špenát,  

brokolice, chilli, rajčata, česnek 25 Kč 
šunka, uzené maso, slanina, kuřecí kousky  40 Kč

 sýr gouda, tvrdý sýr zrající, tvarůžky, mozzarela   45 Kč

Prílohy
Hranolky 55 Kč
Vařené brambory 60 Kč
Americké brambory 60 Kč
Grilovaná zelenina 75 Kč
Bylinková bageta (česnek, bylinky) 79 Kč
Fazolové lusky se slaninou 50 Kč

Testoviny
350g  Špagety alla carbonara - italská slanina,  180 Kč
 žloutek, smetana 
350g Gnocchi, kuřecí maso, špenát, parmazán 169 Kč

Saláty
350g Caesar salát, grilované kuřecí maso,  239 Kč
 ančovičky, krutony, parmazán
350g Salát s gratinovaným kozím sýrem,  220 Kč 
 krutony šafránové aioli, ořechy, jablka
350g Zeleninový salát s pikantním dipem,  
 kuřecí stripsy 250 KčOmácky

Pikantní rajčatová salsa, BBQ, sýrová, pálivá 45 Kč
Pepřová, česneková, houbová omáčka 45 Kč
Kečup, hořčice 35 Kč
Domácí tatarka 45 Kč
Domácí křen 45 Kč
Zakysaná smetana s česnekem 45 Kč
Zakysaná smetana s modrým sýrem 45 Kč
Majonéza 45 Kč



Wifi: nastrži2023 | heslo: nastrzi2023

Poctivá restaurace
Na Strži 5, Praha 4, 140 00

606 769 705 | poctivarestaurace@seznam.cz
http://poctivarestaurace.cz

0,5 l Svijanský Vozka nealko   55 Kč
  Ideální nápoj pro doplnění tekutin a zahnání žízně ve 

chvílích, kdy potřebujete usednout za volant. Zaujme jemně 
nahořklou sladovou chutí, středním řízem a chmelovým 
aroma.

0,5 l Svijanský Máz 11 % 50 Kč
  Svou oblíbenost si tato nepasterovaná jedenáctka získala 

především díky své pitelnosti, jemné horkosti a zlatavé 
barvě. Svijanský Máz je vyrobený z poloraného žateckého 
červeňáku z našich chmelnic v oblasti Polepských blat, 
humnového sladu z nezávislých sladoven a samozřejmě 
tradičním postupem – tedy kvašením v otevřených kádích 
na spilce a zráním v ležáckých tancích, 4,8% alkohol.

  Suroviny: voda z vlastních studní, Plzeňský humnový slad 
z nezávislých sladoven, Upravený chmel, cukr, pivovarské 
kvasnice.

0,5 l Svijanský fanda 11 % 50 Kč
  Této nefiltrované řezané jedenáctky se původně měla  

vyrobit jen jedna várka na oslavu narozenin Františka 
Horáka, zachránce svijanského pivovaru, který řezané 
pivo miloval. Jenže na oslavě všem chutnalo tak moc, že 
jsme ho vyrobili víc a pak ještě víc. Díky tomu si ho můžete 
vychutnat i dnes, 4,8% alkohol.

  Suroviny: voda z vlastních studní, Plzeňský humnový slad 
z nezávislých sladoven, upravený chmel, cukr, pivovarské 
kvasnice.

0,5 l Kvasničák 13 % 55 Kč
  Kvasničák je nefiltrované pivo, což znamená, že při jeho 

výrobě nedošlo k filtraci a je v něm zachován obsah kultur-
ních pivovarských kvasinek. Proto je také jemně zakalené. 
Jeho chuť je příjemně hořká a plná. Zakoupit si ho můžete 
mimo jiné ve svátečních dvoulitrových skleněných džbá-
nech a litrových designových lahvích, 6% alkohol.

0,5 l Svijanská Kněžna 13 % 55 Kč
  Exkluzivní tmavé pivo vyrobené z vybraných speciálních 

sladů, které mu dodávají specifickou kávovo-karamelovou 
chuť. Je hutnější, a to z důvodu použití čtyř druhů praže-
ných sladů, díky kterým získává i svou typickou tmavou 
barvu, tedy bez přibarvování. Hodí se skvěle k jídlu nebo  
se dá řezat s kterýmkoli ze svijanských piv – různými  
kombinacemi dosáhnete různé chutě, vůně a stupňovitosti,  
5,2% alkohol.

  Suroviny: voda z vlastních studní, Plzeňský humnový  
slad z nezávislých sladoven, bavorský a karamelový slad,  
upravený chmel, cukr, pivovarské kvasnice.

0,5 l Baron 15 % special   60 Kč
  Svijanský Baron je náš nejsilnější svijanský speciál.  

Pořád ho vyrábíme jako ležák, a přestože je hodně silný, 
podařilo se nám ho vyladit tak, že není při prvním napití 
sladký, alkoholový a nepůsobí tak silným dojmem. Je pro 
nás, a doufáme, že i pro vás vrcholem pivní chutě, 
6,5% alkohol

  Suroviny: voda z vlastních studní, Plzeňský humnový slad 
z nezávislých sladoven, upravený chmel, cukr, pivovarské 
kvasnice

0,5 l Pivo - specialita dne  65 Kč

0,33 l Corona Extra   60 Kč
 - spodně kvašené, vaří se z vody, kukuřice, 
 rýže, chmele a kvasnic. Světle slámová barva 
 a velmi jemná chuť s malou chmelovou hořkosti.

0,33 l Cider 60 Kč
 - jablečný cider, obsah alkoholu 4,5% obj.
 Cider je zkvašený jablečný mošt s vyváženým 
 poměrem cukrů, kyselin a alkoholu s jemnou 
 hořčinkou. Je jemně sycený a má zlatavou barvu. 
 Cider je méně opojný než víno a méně sladký 
 než limonády. Díky tomu dobře zahání žízeň 
 a hodí se ke každému jídlu. 

0,04 l Tuzemák 65 Kč
0,04 l Zelená 65 Kč
0,04 l Griotka 65 Kč
0,04 l Borovička 80 Kč
0,04 l Fernet 75 Kč
0,04 l Becherovka 75 Kč
0,04 l Vodka 79 Kč
0,04 l Teguila 85 Kč
0,04 l Jagermeister 80 Kč
0,04 l Jameson 89 Kč
0,04 l Jack Daniel´s 90 Kč
0,04 l Jack Daniel´s – honey 90 Kč
0,04 l Slivovice 90 Kč
0,04 l Meruňka 90 Kč
0,04 l Chivas Regal 105 Kč
0,04 l Dry Gin Barrister 90 Kč
0,04 l Koňak 190 Kč
0,04 l Brandy 120 Kč
0,04 l Brandy – honey 120 Kč
0,04 l Rum 3let 90 Kč
0,04 l Rum Brugal 1888 12 let 170 Kč
0,04 l Rum Pyrat xo reserva  150 Kč 
0,04 l Rum Bacardi 8 let  140 Kč 
0,04 l Rum Heffron 5 let Panama  110 Kč 
0,04 l Bacardi – white rum 95 Kč
0,04 l Bumbu rum 140 Kč
0,04 l Rum special edice 20let 250 Kč
0,04 l Diplomático reserva exclusive 150 Kč
0,01 l  Martini bianco 60 Kč
0,04 l Metaxa 7* 90 Kč

0,1l Bílé víno – suché, polosuché, polosladké 40 Kč
0,1l Červené víno – suché, polosladké 40 Kč
0,1l Růžové víno – suché, polosladké 40 Kč
0,1l Sekt – suché, polosuché, polosladké 45 Kč
0,1l Frizanté – polosladké 40 Kč
0,1l Tawny Port – sladké 50 Kč

Rozlévaná vína

Pivovar Svijany Alkoholické nápoje

30 ml Espresso 45 Kč
60 ml Double espresso 65 Kč
60 ml Espresso macchiato 55 Kč
60 ml Cappuccino 55 Kč
120 ml Lungo 55 Kč
150 ml Americano 50 Kč
200 ml Latte macchiato 70 Kč
200 ml Flat white 80 Kč
150 ml Horká čokoláda 55 Kč
 Mléko 10 Kč
 Čaj - dle nabídky 45 Kč
 Čaj pečený, různé druhy ovoce 75 Kč
 Med 15 Kč
0,25 l Grog 90 Kč
0,1 l Moravské svařené víno 55 Kč
0,2 l Horká medovina z Jeseníku 110 Kč

Teplé nápoje

Restaurace s poctivou domácí kuchyní.
Vycházíme ze sezónních a regionálních surovin a proto má kazdé rocní období

své specifické menu.  Deláme lahodné burgery, hranolky
z kvalitních domácích surovin a cerstvého masa.

Dekujeme za návštevu a prejeme dobrou chut.

Bavorák 130 Kč
4 cl Fernet Stock, 0,3 l tonic, plátek citronu

Beton  130 Kč
4 cl Becherovky, 0,3 l tonic

Cuba libre drink 140 Kč
4 cl bílý kubánský rum, coca cola, limetka

Sex on the Beach 150 Kč
4 cl vodka, 2 cl broskvová vodka (Bols Peach)
6 cl pomerančový džus, 6 cl brusinkový džus, led

Pina Coláda 140 Kč
5 cl rum Don Q Reserva 7 year, 3 cl Malibu
10 cl ananasový džus, led

Mochito  140 Kč
4 cl bílý kubánský rum, 1 čerstvá limetka, 
lístky čerstvé máty, 2 lžíce třtinového cukru, sodovka, led

Aperol Spritz  130 Kč
0,2 l Prosecco, 0,2 l Aperol, 0,1 l sodovka, led

Míchané nápoje

Red Bull 75 Kč
Monster 70 Kč
Coca-Cola 55 Kč
Fanta  55 Kč
Sprite  55 Kč
Cappy (multivitamín, pomeranč, jablko, jahoda) 55 Kč
Fuzetea (broskev a ibišek,  jahoda a alovevera) 55 Kč
Natura  45 Kč
Kinley Tonic (citrus, ginger, water, rose) 55 Kč
Domácí limonáda (malina, citron, bezinka, černý rybíz)  75 Kč 
Soda 0,1 l 10 Kč
Džbánek vody (citron) 0,5 l 45 Kč
Romerguella 0,7 l 90 Kč
Svijanela Malina 0,3 l 45 Kč
Svijanela Malina 0,5 l 55 Kč

Nealko nápoje


